CSM_D4MC_DS_J_2_11
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
セミコンパクト封入スイッチ
D4MC
ローコストで、しかも実用性の高い封入スイッチ
• 1,000万回以上の高耐久性で、しかもマイクロスイッチ内蔵により
高い繰り返し精度を有する封入スイッチ。
• パネル取りつけ形は、動作位置が形Zと同一。

規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
形D4MC-
① ②
①アクチュエータの種類
500：パネル取りつけプランジャ形
502：パネル取りつけローラ・プランジャ形
504：パネル取りつけクロス・ローラ・プランジャ形
100：ヒンジ・レバー形
102：ヒンジ・短レバー形
200：ヒンジ・ローラ・レバー形
202：ヒンジ・ローラ短レバー形
303：一方向動作ヒンジ・ローラ短レバー形
②ケーブル引き出し方向
0：ケーブルなし
1：ケーブル右側引き出し（モールド端子形）
2：ケーブル左側引き出し（モールド端子形）
3：ケーブル下側引き出し（モールド端子形）
種類／標準価格
注1. 塵埃、油滴、湿気の多い場所でのご使用には、モールド端子形をお使い
ください。
右側引き出し、左側引き出し、下側引き出しの3種類を揃えています。
注2. 海外規格認定品については別途お問い合わせください。
定格／性能
■認定海外規格
注. 認定形式は、当社までお問い合わせください。
＊ULでCSA C22.2 No.14規格の認定をとっています。
アクチュエータの種類 形式 標準価格（￥）
パネル取りつけ
プランジャ形 　形D4MC-5000 1,780
パネル取りつけ
ローラ・プランジャ形 　形D4MC-5020
2,050
パネル取りつけ
クロス・ローラ・
プランジャ形
　形D4MC-5040
ヒンジ・
レバー形 　形D4MC-1000
1,260
ヒンジ・
短レバー形 　形D4MC-1020
ヒンジ・ローラ・
レバー形 　形D4MC-2000
1,430
ヒンジ・
ローラ短レバー形 　形D4MC-2020
一方向動作
ヒンジ・ローラ
短レバー形
　形D4MC-3030 1,510
認定機関 規格 ファイル No.
UL　＊ UL508、 CSA C22.2 No.14 E76675
CCC（CQC） GB/T14048.5 お問い合わせください。
 D4MC